
Na temelju članka 34. Statuta Općine Unešić («Službeni vjesnik Šibensko – kninske 

županije», broj: 05/18 i 07/18), Općinsko Vijeće Općine Unešić, na 17. sjednici održanoj dana 
19. veljače 2021. godine donijelo je  

 
   
 

ZAKLJUČAK  

o prihvaćanju Izvješća Državnog ureda za reviziju 

o obavljenoj financijskoj reviziji  

Općine Unešić za 2019. godinu 

 

     

 

1. Usvaja se Izvješće Državnog ureda za reviziju o obavljenoj financijskoj reviziji  
Općine Unešić za 2019. godinu. 
 

2. Izvješće Državnog ureda za reviziju o obavljenoj financijskoj reviziji Općine Unešić 
za 2019. godinu, KLASA: 041-01/20-02/53, URBROJ: 613-17-20-7, od dana 15. 

prosinca 2020. godine, sastavni je dio ovog Zaključka, ali nije predmet objave u 
„Službenom glasilu Općine Unešić“. 

 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasilu Općine Unešić“. 
 

KLASA: 041-01/21-01/01 
URBROJ: 2182/07-01/1-21-1 
Unešić, 19. veljače 2021. godine 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE UNEŠIĆ 
 

                                            ZAMJENIK PREDSJEDNIKA: 

         Marijan Madžar 
 


	KLASA: 041-01/21-01/01

